

P.č.	Specifikace komodity	Part Number	NSN	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka, parametry (popište nebo vložte obrázek, www stránku, ...) VYPLŇTE !!
1.	Light system 210240-0 (Systém lokalizačního světla, vesty 250905-0)	210240-0	6210145188285	ks	5	1 551,00	21	325,71	1 876,71	7 755,00	1 628,55	9 383,55	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
2.	Povlak vrchní límce vesty GAINÉ DE FLOTTABILITE 250905-0	220785	4220145667455	ks	5	8 914,00	21	1 871,94	10 785,94	44 570,00	9 359,70	53 929,70	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
3.	Povlak spodní nafukovacího límce SOUS GAINÉ DE FLOTTABILITE	215249-0	4220145191510	ks	3	9 848,00	21	2 068,08	11 916,08	29 544,00	6 204,24	35 748,24	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
4.	Měchýř sestavy límce vesty 215241 VESSIE DE FLOTTABILITE	215241	4220145191507	ks	5	7 212,00	21	1 514,52	8 726,52	36 060,00	7 572,60	43 632,60	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
5.	Jádro ventilu jednosm. vesty 962024, OBUS 832-AO	962024	2640145191528	ks	25	101,00	21	21,21	122,21	2 525,00	530,25	3 055,25	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
6.	Lanko aktivace naf. Límce 216060-0 TIRETTE DE PERCUSSION	216060-0	4220145191523	ks	18	2 673,00	21	561,33	3 234,33	48 114,00	10 103,94	58 217,94	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
7.	Systém manuálního naf. Límce 01566, PERCUTEUR MANUEL 1/2 PO	01566	0049879803516	ks	11	659,00	21	138,39	797,39	7 249,00	1 522,29	8 771,29	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
8.	Karabina samosvorná MOUSQUETON AUTO VERROUILLANT	954030	5340144966838	ks	11	4 169,00	21	875,49	5 044,49	45 859,00	9 630,39	55 489,39	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
9.	Rukojeť uvolňovací vesty 219747-0, POIGNEE DE LIBERATION	219747-0	4240145666283	ks	9	3 603,00	21	756,63	4 359,63	32 427,00	6 809,67	39 236,67	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
10.	Uvolňovací popruh vesty 220748-0, SANGLE DE LIBERATION	220748-0	4240145666129	ks	9	15 243,00	21	3 201,03	18 444,03	137 187,00	28 809,27	165 996,27	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
11.	Lanko R6107 A050 cívka 100m vesty	919022	8315142589974	ks	2	1 789,00	21	375,69	2 164,69	3 578,00	751,38	4 329,38	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
12.	Nit cívka 250g vesty	919083	8310143561934	ks	2	6 904,00	21	1 449,84	8 353,84	13 808,00	2 899,68	16 707,68	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
13.	Nit cívka 25g vesty	02851	8310142526230	ks	4	626,00	21	131,46	757,46	2 504,00	525,84	3 029,84	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
14.	Páska lepicí RUBAN ADHESIF 256	26569	7510144851769	ks	4	6 254,00	21	1 313,34	7 567,34	25 016,00	5 253,36	30 269,36	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
15.	Páska textilní cívka 65m vesty	919040	8315144605425	ks	2	7 386,00	21	1 551,06	8 937,06	14 772,00	3 102,12	17 874,12	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
16.	Nit cívka 145g	919082	8310145606289	ks	2	6 577,00	21	1 381,17	7 958,17	13 154,00	2 762,34	15 916,34	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
17.	Krytka matice vesty 962015, BOUCHON	962015	5340145331601	ks	22	116,00	21	24,36	140,36	2 552,00	535,92	3 087,92	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
18.	Manifold gasket 961042 (Těsnění láhve vesty 250905-0), JOINT CAPSULE REF. 849-AML	961042	5330012913593	ks	110	36,00	21	7,56	43,56	3 960,00	831,60	4 791,60	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
19.	Lover Seal 849-2-AM (Těsnění spodní vesty 250905-0), JOINT PLAT	961050	5330012709137	ks	110	26,00	21	5,46	31,46	2 860,00	600,60	3 460,60	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
20.	Lover Seal 849-1-AM (Těsnění horní vesty 250905-0), JOINT PLAT	961051	5330000199442	ks	110	26,00	21	5,46	31,46	2 860,00	600,60	3 460,60	Dodavatel v rámci své dodávky dodá originální díly dle požadovaného Part Number a NSN označení
											Cena celkem bez DPH:	476 354,00	
											Částka DPH:	100 034,34	
											Cena celkem s DPH:	576 388,34	

Kupní cena bez DPH činí 476 354,00 Kč
DPH činí 100 034,34 Kč
Kupní cena s DPH činí 576 388,34 Kč

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením prostřednictvím emailové schránky prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

Prodávající je odpovědný za funkčnost své poskytnuté emailové adresy a pro účely kupní smlouvy se email považuje za doručený následující pracovní den po jeho prokazatelném odeslání na adresu druhé smluvní strany.

Prodávající je povinen takto ohlášenou vadu řešit v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dnů od podání ohlášení a odstranit do 30 pracovních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.

Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení s odstraněním vady, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady; Právo na uplatnění uvedené smluvní pokuty vzniká kupujícímu již prvním dnem prodlení prodávajícího.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: kpt. Bc. Jiří ZEZULA - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■) (jméno, příjmení osob, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek kupní smlouvy, s uvedením identifikace smluvního vztahu (agendové číslo kupní smlouvy) a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování faktur: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou.** Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícímu k jejímu zaplacení. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 7 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této kupní smlouvy zaplacením odstupného ve výši **60 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany dodat předmět kupní smlouvy vyplývající z této kupní smlouvy se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy. Zaplacení odstupného nezaniká nárok na zaplacení již vzniklé pohledávky k zaplacení smluvní pokuty či náhrady škody.

Tento návrh kupujícího ve formě kupní smlouvy zaniká, **pokud nebude prodávajícím potvrzen** elektronickým podpisem **do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště NEN.

Kupní smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti NEN a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>).

Kupující:

VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel veřejné zakázky
plukovník gšt. Ing. Rudolf STRAKA

Prodávající: **Glomex MS, s.r.o.**

Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
Jednatel: Jiří SADÍLEK

Jednatel je oprávněn zastupovat společnost samostatně.

Ing.
Michal
Vecheta

Digitálně
podepsal Ing.
Michal Vecheta
Datum: 2020.11.18
15:12:44 +01'00'

ing. Jiří
Sadílek

Digitálně podepsal ing. Jiří Sadílek
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28426525,
o=Glomex MS, s.r.o., ou=20,
cn=ing. Jiří Sadílek, sn=Sadílek,
givenName=Jiří,
serialNumber=P500531
Datum: 2020.11.12 11:46:13
+01'00'